PORTARIA nº 719 de 02/07/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
043/2021/SES,  nos  cargos  de  Analistas  de  Sistemas,
Analistas  de  Sistemas  (BI),  Analistas  de  Sistemas
(Desenvolvedor  Backend),  Analistas  de  Sistemas
(Desenvolvedor Frontend) e Técnico em Informática/Sistemas,
para atuar nas Unidades pertencentes à Secretaria de Estado
da Saúde de SC, na região da Grande Florianópolis, conforme
distribuição de vagas apresentadas no item 2  do edital deste
Processo Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 8EFCE6E5F9FC 08/08/1964 4,5

2º 7421796A756A 04/04/1965 4,5

3º 9775E366FCE7 23/07/1980 4,5

4º AAC2A79683D8 28/01/1960 3,5

5º 989807112A43 04/01/1976 3,5

6º 13CFE914B68E 05/07/1983 2,0

7º 87B5B05609CE 29/01/1980 1,5

8º 2741086F5DDC 09/09/1989 1,5

9º ECFF40C4CECE 01/02/1977 1,0

10º 1C09BE088E8D 10/05/1984 1,0

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS (BI)
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 07072113A3A3 23/07/1980 4,5

2º FEE676BA9696 19/11/1990 3,0

3º 270D8A37E378 23/11/1989 1,0

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS (DESENVOLVEDOR
BACKEND)
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º D0286225BF93 23/07/1980 4,5

2º 2F4B0997B9D8 04/08/1993 3,0

3º 910AEC9A0F5C 09/09/1989 1,5

4º 63A975254DA8 23/11/1989 1,0

FUNÇÃO:  ANALISTA  DE  SISTEMAS  (DESENVOLVEDOR
FRONTEND)
Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º A829EDEB7896 23/07/1980 4,5

2º C11016105C2B 19/11/1990 3,0

3º 0BD3ECD7DFA0 04/08/1993 3,0

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA/SISTEMAS
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 8571E4DC64D3 10/05/1984 3,5

2º 3EE9098C1D94 05/07/1983 2,0

3º 199637933225 02/05/1990 1,5

4º 96CA175AC9EA 13/03/1992 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa